MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL N.º 14/2008

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do Regulamento para atribuição de Bolsas de Estudo, publicado na II Série do DR,
em 31 de Outubro de 2001, e de acordo com o art.º 10.º do referido regulamento, foram
atribuídas as seguintes bolsas de estudo:

Graduação Bolsa A – Estudantes deslocados

- Romina Priscila Marçal Eusébio
- Tatiana Filipa Marçal Eusébio
- Cláudia Sofia Colucas Gonçalves Viegas
- Bruno Filipe da Cruz Alexandre
- Cláudio Miguel Arrais Baptista
- Constantino de Jesus Palma
- Cátia Martins Tomé

Graduação Bolsa B – Estudantes não deslocados

- Filipe André Gonçalves Teodorico
- Joana Raquel Domingos Patrão
- Susana Isabel Colucas Gonçalves Viegas
- Vânia Isabel Pereira
- Ruben Edmundo Sousa Dores
- Raquel Andreia Rebelo de Sousa Faustino
- Joana Fátima Caleres Santana
- Vânia Sofia Sequeira Saraiva
- Levi André Fernandes Simão
- Marta Lino Costa Bento
- Nadine Cristiana Fernandes Pescada
- Nádia Cristina Jesus Parente da Silva
- Catarina Silvestre Rodrigues
- Tiago José Viegas Ventura
- Maria de Fátima Vicente Carlos

E para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo.

Olhão e sede do Município, aos 7 de Março de 2008

O PRESIDENTE